
UCHWAŁA NR LX/466/2023 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia gruntów rolnych na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40)  Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas oznaczony do 3 lat nieruchomość wymienioną 
w załaczniku do niniejszej uchwały, gdzie strony zamierzają po dotychczasowej umowie zawartej na okres 3 lat 
zawrzeć kolejną umowę, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8B1913-1242-427B-AD55-A7C9EECD400E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/466/2023 

Rady Gminy Walce 

z dnia 15 marca 2023 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOSCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY WALCE PRZEZNACZONYCH W DZIERŻAWĘ 

Powierzchnia 
działki użytek wg ewidencji gruntów 

przeznaczenie w mpzp L. p Nr działki 
Nr mapy Opis nieruchomości 

Nr Księgi 
Wieczystej 

Położenie 
nieruchomości 

przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

 
Rodzaj umowy 

 
 

Okres 
dzierżawy 

 
ŁIII (łąki trwałe) - 0,4425 ha 

 
W (grunty pod rowami) - 0,0345 ha, 

 
dr (drogi) - 0,0291 ha 

brak mpzp, SUiKZP:B1-obszary rolnicze 
najkorzystniejsze dla jego rozwoju- 

wyłączone z zabudowy, 
RZ - łąki i pastwiska  

1. dz.709 
mapa 3 

0,5061 ha 
------------------------------ 

Nieruchomość rolna  
OP1S/00034653/7 

Kamionka 
 

Gmina Reńska 
Wieś 

użytek rolny 

 
Art. 

23 ust. 1 pkt. 7a, 
art 25 ust. 2 ustawy 

o gospodarce 
nieruchomościami 

umowa na czas 
oznaczony do  

3 lat 
------------------- 

3 lata 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB8B1913-1242-427B-AD55-A7C9EECD400E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

